
UCHWAŁA NR XVI/99/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, położonej na terenie Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6j ust. 3b i art. 6k 
ust. 2 i ust. 3, w związku z art. 6r ust. 2, ust. 2b, ust. 2c i ust. 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 169,00 złotych za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Jeśli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi dwukrotność 
stawki o której mowa w § 1, to jest 338,00 złotych za rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/168/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno -
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Nowosolna ( Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5425 z 2016 r.).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 42D8B602-6707-4899-90FC-B5453FB158FC. Podpisany Strona 1




